
ZARZĄDZENIE NR 39 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 85 Rektora ZUT z dnia 14 października 2024 r.  

w sprawie Zasad odpłatności za korzystanie z domów studenckich  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 85 Rektora ZUT z dnia 14 października 2024 r. w sprawie Zasad odpłatności  

za korzystanie z domów studenckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego  

w Szczecinie w § 3 wprowadza się zmiany: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Stawka dobowa za miejsce w domu studenckim obowiązuje osoby wymienione w § 2 ust.1 

pkt 2, w okresie od 1 października do dnia 30 czerwca, w przypadku zakwaterowania lub 

wykwaterowania w trakcie miesiąca rozliczeniowego.” 

2) dodaje się ust. 5 o treści: 

„5. Stawkę dobową, o której mowa w ust. 1 i ust. 4, oblicza się: dzieląc przez 30 obowiązującą 

opłatę miesięczną za miejsce w domu studenckim, określoną w odpowiednim komunikacie 

Rektora.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman  


